1-3.25-1019/24(п) (7.0)

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16.10.2024 № 1-3.25-845/24

г. Южно-Сахалинск

О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулярным муниципальным и

межмуниципальным маршрутам

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и постановлением Правительства Сахалинской

области от 17.05.2013 № 244 «Об утверждении Положения о региональной

энергетической комиссии Сахалинской области» приказываю:

1. Установить тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулярным муниципальным и межмуниципальным

маршрутам транспортными средствами категорий М2 и М3 согласно

приложениям 1 – 3 к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы региональной энергетической

комиссии Сахалинской области:

- от 25.10.2019 № 54 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по регулярным муниципальным и

межмуниципальным маршрутам»;

 2

- от 22.11.2019 № 63 «О внесении изменения в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 26.12.2019 № 65 «О внесении изменений в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 27.01.2020 № 3 «О внесении изменений в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 20.04.2020 № 15 «О внесении изменения в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 15.07.2021 № 25 «О внесении изменений в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 30.12.2021 № 55 «О внесении изменений в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 15.09.2022 № 41 «О внесении изменений в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 09.12.2022 № 67 «О внесении изменений в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

 3

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 29.12.2022 № 70 «О внесении изменений в приказ региональной

энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 № 54 «О

тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулярным муниципальным и межмуниципальным маршрутам»;

- от 07.08.2023 № 1-3.25-478/23 «О внесении изменений в приказ

региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 №

54 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулярным муниципальным и межмуниципальным

маршрутам»;

- от 03.04.2024 № 1-3.25-275/24 «О внесении изменений в приказ

региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 №

54 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулярным муниципальным и межмуниципальным

маршрутам»;

- от 16.04.2024 № 1-3.25-343/24 «О внесении изменений в приказ

региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 №

54 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулярным муниципальным и межмуниципальным

маршрутам»;

- от 18.06.2024 № 1-3.25-520/24 «О внесении изменений в приказ

региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 №

54 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по регулярным муниципальным и межмуниципальным

маршрутам»;

- от 27.08.2024 № 1-3.25-745/24 «О внесении изменений в приказ

региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 25.10.2019 №

54 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

 4

транспортом по регулярным муниципальным и межмуниципальным

маршрутам».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 ноября 2024 года.

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» и разместить на официальном сайте региональной

энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Д.В. Чекрышев